# TRIPURA LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NEW CAPITAL COMPLEX, AGARTALA, TRIPURA-799010 e-mail:- vidhansabha\_tripura@rediffmail.com

No.F.1(203)-LA/78-Vol-II

Dated, Agartala, the August, 2025

### NOTIFICATION

It has been decided by the appropriate authority of the Tripura Legislative Assembly Secretariat to refund pending application fees submitted by the willing applicant(s) who applied for jobs against the vacancies in different categories of "Group-C" and "Group-D" posts of the Tripura Legislative Assembly Secretariat, Agartala as per Advertisement No.F.1(203)-LA/78-Vol-II dated Agartala, the 2<sup>nd</sup> December, 2022 which was ultimately cancelled due to administrative reasons vide notification no, of even number dated 13-06-2024. Besides it is also worthwhile to mention here that Tripura Legislative Assembly Secretariat has already taken initiative to fill up those vacancies which could not be filled up in earlier attempt.

Hence, all the applicant(s) who yet to submit their details are once again requested to submit their details of application along with bank account numbers as per format given below by 31-08-2025 positively through their personal e-mail to the e-mail: vidhansabha\_tripura@rediffmail.com or offline application for refund. For any clarification, please contact with Shri Saumen Datta, Head Librarian Cum-Research and Reference Officer, Tripura Legislative Assembly Secretariat (Ph:- 9856974296) during office hour.

#### **Format**

	Name of	Father's/Mother's/	Name of	Application	IPO No.	Bank	Name of	
٧	candidate/	Guardian Name	post	Receipt Sl.No.	& date	Account	Bank with	
	applicant		applied for	/Token No.		Number	r IFSC code	
	NB: Please attach clear first page of Bank Account copy along with this format and application received copy							

NB: Please attach clear first page of Bank Account copy along with this format and application received copy (if any).

By order of the Hon'ble Speaker

(B. Das, TCS-SSG)
Addl. Secretary(H/O)
Tripura Legislative Assembly

\*\*\*\*\*

## ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয়

## নিউ ক্যাপিট্যাল কমপ্লেক্স আগরতলা ,ত্রিপুরা- ৭৯৯ ০১০

NO. F.1(203)-LA/78-Vol-II

Dated, Agartala, the 7 A

August, 2025

## বিজ্ঞপ্তি

ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয়ের কর্তৃপক্ষের দ্বারা সিদ্ধান্ত ক্রমে, যেসকল আগ্রহী প্রার্থী বিজ্ঞাপন নম্বর F.1(203)-LA/78-Vol-II, আগরতলা, ২রা ডিসেম্বর, ২০২২ অনুযায়ী ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয়, আগরতলার বিভিন্ন "গ্রুপ-সি" এবং "গ্রুপ-ডি" শূন্যপদে চাকরির জন্য আবেদন করেছিলেন এবং যা প্রশাসনিক কারণে ১৩.০৬.২০২৪ তারিখের বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী বাতিল করা হয়েছিল, তাদের আবেদন ফি ফেরত দেওয়া হবে। এছাড়াও এখানে উল্লেখ করা প্রয়োজন যে, ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয় ইতিমধ্যেই সেইসব শূন্যপদ পূরণের উদ্যোগ নিয়েছে যেগুলি পূর্বের প্রচেষ্টায় পূরণ করা সম্ভব হয়নি।

অতএব, যেসকল আবেদনকারী এখনও তাদের বিশদ বিবরণ জমা দেননি,তারা যেন তাদের আবেদন সংক্রান্ত বিবরণ এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর নিচে দেওয়া ফরম্যাট অনুযায়ী অবশ্যই ৩১.০৮.২০২৫ তারিখের মধ্যে ব্যক্তিগত ই-মেইলের মাধ্যমে vidhansabha tripura@rediffmail.com-এ অথবা অফলাইন এপ্পলিকেশনের মাধ্যমে পাঠানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

যেকোনো স্পষ্টীকরণের জন্য অফিস সময়ে ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয়ের প্রধান গ্রন্থাগারিক-কাম-গবেষণা ও রেফারেন্স অফিসার শ্রী সৌমেন দত্তর সঙ্গে যোগাযোগ করা যেতে পারে।

প্রার্থী/	পিতা/মাতা/অভিভাবকের	আবেদনকৃত	আবেদনপত্র	আইপিও	ব্যাংক	IFSC কোড
আবেদনকারীর	নাম	পদের নাম	গৃহীত	নম্বর	অ্যাকাউন্ট	সহ
নাম			হয়েছে	এবং	নম্বর	ব্যাংকের
			তাহার নং/	তারিখ	(রিফান্ডের	নাম
			টোকেন নং		জন্য)	(রিফান্ডের
						জন্য)

বিশেষ দুষ্টব্য:- এই ফর্ম্যাটের সাথে ব্যাংক অ্যাকাউন্টের প্রথম পৃষ্ঠার স্পষ্ট কপি এবং আবেদনপত্রের প্রাপ্ত কপি (যদি থাকে) সংযুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে

(বি.দাস) অভিরিক্ত সচিব ত্রিপুরা বিধানসভা সচিবালয়